

מועצה מקומית בית-אל

פרוטוקול ישיבת מליאה 5.2018

התקיימה ביום שלישי ט' אייר התשע"ח 24.4.2018

אלון שי – ראש המועצה

חנוך – חבר מליאה

כהן מוסא – חבר מליאה

סילברשטיין חיים – חבר מליאה

פלסר יאיר – חבר מליאה

צונץ נפתלי – חבר מליאה

הרוש אבלין – חברת מליאה

סמואלס יוחנן – חבר מליאה

אסף ברוכי – חבר מליאה

משתתפים:

ליבמן שירה – מנכ"ל"ת המועצה

כהן רונן – גזבר המועצה

אורחים:

יעל בן ישר – דוברת המועצה

הילה – מבקרת המועצה

על סדר היום:

- אישור פרוטוקול קודם
- מענה לשאלות
- דיון על דוחות ביקורת משרד הפנים בהשתתפות מבקרת המועצה
- דיון על מופע קיץ
- דיון על מסעדות בבית אל ללא רישיון עסק
- עדכונים שוטפים

תחילת הישיבה – 19:45

שי – ברוך הבא לאסף שמחליף את אבי, אבי לא יכל להגיע הערב לפרידה.
בוועדת ביטחון ונוער הוא היו"ר.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

הצבעה על אישור הצטרפותו של אסף ברוכי למליאה במקומו של אבי קהתי שהתפטר – אושר
פה אחד
החלטה – אסף יחליף את אבי בכל הוועדות שאבי היה בהם.

דוחות ביקורת משרד הפנים

רונן – רונן מחלק דוחות הביקורת.
(שנת 2015 עמודים 6-7) מחולק דו"ח משרד הפנים שנשלח לחברי המליאה בתחילת השבוע.
מקריא את הנתונים מהטפסים.
נפתלי – שואל על הערבות טיב שצריך הקבלן להשאיר. רונן מסביר את משמעות העניין.
נפתלי – התברר ששלא היו את ערבות הטיב זו הייתה טעות?
רונן – בהחלט טעות, זה העניין של התנהלות בין גזברות להנדסה. ב2016 זה תוקן.
רונן – בשנת 2015 כתוב שחסר מיגון אישי, וזה חסר ב2016
חנוך – בואו נחליט שיבדקו את העניין של מה זה מיגון אישי ולרכוש זאת.
התקבלה החלטה שיבדק העניין של המיגון אישי.
שירה – בוועדת הביקורת שתתכנס ידונו בכל הדוחות, כיוון שעדיין לא דנו בדוחות הקודמים מכיוון שוועדת הביקורת לא התכנסה.
הילה – כן.
שירה – אתם מעוניינים שנעשה קבוצת ווטסאפ עבור וועדת ביקורת?
חיים – אני בעד שזה יהיה על כל הוועדות, ומבקש להקים קבוצת ווצאפ לכל וועדה.
שירה – אין בעיה, אני רושמת. נפתח קבוצות ווצאפ לכל הוועדות.
רונן – מקריא מהטפסים המחולקים. יש שיפור ביתרת החוב (חובות של עובדים לתשלומי מועצה: ארנונה, מיסים, שכר דירה) הסכום ירד משנים עברו.
נפתלי – אני חושב שהעניין הוא לא רק הסכום, אלא כמות האנשים זה נתון חשוב יותר.
חנוך – בסך הכל כמות העובדים וסוג העובדים זה שיפור יפה.
נפתלי – אני שואל מבחינת התשובה שלנו בדו"ח, האם אנחנו נמשיך לראות זאת בדוחות.
רונן, שי – אתה תראה ירידה בכמות החובות בדוחות.
הילה – המדד שצריך להיות הוא שלכל האנשים האלו יש הסדר תשלומים, אף אחד לא צובר חובות אלא יש להם הסדר וזה מה שחשוב.
יאיר – היה לנו חבר מליאה, שמנהל קופה שנקראת 'מקימי' והייתה הצעה לטפל בדברים האלה בצורה מסודרת, כיון שהחובות הללו יחזרו. לכן אני חושב שכיוון שמדובר בעובדי מועצה צריך למצוא הסדר יחד עם קופות הצדקה וכו'.
שי – אתה יודע שחלק מהמשפחות הללו גם ככה נעזרות בעמותות הללו ואנו מנסים לסדר את הדברים.
אבלין – אחת התהפוכות המשמעותיות שעשינו הוא שאנשים לא צוברים חובות אך הם נכנסו להסדר. על כן אף שהחוב הוא לאורך זמן הוא בתהליך של הסדר.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

שי – צריך לדעת שאנו במקום טוב מבחינת גבייה ברשויות מקומיות.
חנוך – יאיר הציע הצעה פרקטית, ואני מציע לקחת את העניין בחשבון ולנסות למצוא פתרון.
סיכום – החברים מבקשים לחשוב על עוד דרכים לפתרון בעיית החובות. כגון פנייה לעמותות צדקה.

רונן – צריך לדעת שהדברים מטופלים בכלים שיש לנו, וההוכחה לכך שירדנו במספר שנים במאה אלף ש"ח.

יאיר – אני רוצה להציע הצעה, חובות ארנונה לא ניתן לוותר, אך חובות אחרים ניתן לוותר על החוב. ולכן הצעה שלי הוא שהגזבר יכין עבור ועדת רווחה נתונים של שלושת השנים אחרונות עבור החייבים לראות האם הם החייבים הישנים או חדשים, ווועדת הרווחה תדון בכך ותמצא הסדר, ותביא את ההסדר למליאה והמליאה תקבל החלטה, וכך החובות הללו לא יופיעו כל שנה מחדש. הצעתו של יאיר אושרה על חברי המליאה

הילה – הדו"ח האחרון של וועדת ביקורת עסקה בנושא, אי שוועדות הביקורת לא מתכנסות פה. שירה ואני ישבנו על הדו"ח והחלטנו שנעשה יישור קו עם הוועדות הללו ומה שהחוק דורש. אני חושבת שהרעיון שהוצע לגבי הווסטאפ הוא כלי טוב.

יאיר – היתה הצעה של חיים שלכל יו"ר וועדה תהיה מזכירה שתסייע ליו"ר בזימון וכדומה.
חיים – העלינו שלוש הצעות. א. אנו לא עובדים טוב מספיק וצריך מזכירה, ושירה את מינית את אילנה אם אני לא טועה שהיא אחראית על כל הוועדות. והמזכירה יוזמת את הפנייה לוועדה.
ב. שהמזכירה תדאג להצעת פרוטוקול, כיון שלא תמיד הפרוטוקול מוצע ליו"ר המועצה.
ג. כדי לדרבן את יו"ר הוועדות וכדי לנסות להביא ליישום הדברים אמרנו שנזמן את יו"ר הוועדות להציג בפני המליאה שידווח על הנעשה בוועדה.
לצערי שלוש הדברים לא בוצעו בפועל.

נפתלי – בוועדת שפי"ע התכנסנו לפי הצורך, הוצאתי פרוטוקול וביקשתי תשובות ושלחתי אך לא היה התייחסות למעשה. דוגמה אחת היא המנורות שעשו ליד הבית שלי, אמרו שאני צריך לשמוע את הטענות של אנשי היישוב ולתת את הפידבק. בפועל החליפו לנורות שעליהם אנשים התלוננו הכי הרבה. התחושה היא שגם כאשר הוועדות מתכנסות אין התייחסות מעשית להחלטות שמתקבלות.

חנוך – סך הכל רוב הוועדות מתחברות למחלקות במועצה. וועדת חינוך קשורה למחלקת חינוך וכו'. בפועל אם מנהל המחלקה לא יהיה חפץ בקשר עם חברי הוועדה ויו"ר הוועדה. באופן מובנה צריך שמנהלי הוועדות צריכים לרצות את הקשר עם חברי הוועדה. בסך הכל ברוב יועץ יוצאים דברים טובים יותר.

אסף – אני חושב שראש המחלק צריך לתת את הדו"ח ולא ראשי הוועדות.
חיים – ההחלטות של הוועדות הם המלצות, ואם היו"ר מקבל אז זה יכול להתבצע.
חברי הוועדה דנים באריכות בדרכים לייעל את עבודת הוועדות. הטענות המרכזיות הוצגו לעיל.
שירה – אני מקבלת על עצמי לבדוק את העניין ולחשוב על דרכים נוספות לייעל את הביצוע.



מועצה מקומית בית-אל

רונן - היתה חריגה של יותר משתי מיליון ש"ח בסך הכל של התבריים
יאיר – קבלנו החלטה בעבר שכאשר יש חריגות בתבריים תסביר לנו על מה החריגה.
רונן – בדו"ח של 2017 אני מנסה להפחית את החריגות הללו.
חנוך – אני מציע שנעבור לדו"ח של 2016 ונראה את השינויים.
רונן – כשהגשתי את העדכונים של ההוצאות, המערכת לא קראה את הנתונים. ולכן יש פער של 500,000.
נפתלי – לסיכום לא אישרנו את השינוי התקציבי כפי שהם מבקשים אבל בסך הכל התקציב היה מאוזן.
חנוך – אני חושב שבתוך כל הסעיפים הללו הכי חשוב זה הנושא של הוועדות.
יאיר – לא קבלנו לאישור דוחות רבעונים.

מענה לשאלות והצעות לסדר:

שאלתא של חנוך ושל יאיר:

אבקש לקבל דווח מפורט בישיבה הקרובה על נושא בחירת רב לישוב שנדון לפני מספר חודשים, ומה התקדם בעניין זה, ובמידת הצורך לקיים גם דיון והחלטות בנושא זה

תשובה: פנינו למשרד דתות ואנו בקשר רציף איתם בנושא.

ניתן להתקדם במסלול בחירת רב גם ללא מועצה דתית אך חובה להרכיב ועדה באמצעות המשרד לשירותי דת.

המשרד התחייב לקדם הליך זה הנקרא פרסום ברשומות. אך ברגע האחרון חזר בו ושלח מכתב ארוך על התנגדותו.

המכתב טופל ע"י הלשכה המשפטית של המועצה ונשלח אליהם מכתב. לצערנו טרם קבלנו התייחסות.

ראש המועצה נפגש עם שר הדתות כדי ליצור לחץ נוסף על הפקידות.

כמו כן ראש המועצה ומנהל מחלקת דת נפגשו עם בצלאל סמוטריץ כדי לנסות לקדם גם בחקיקה וגם בלחץ פוליטי לקדם סוגיא זו.

ראש המועצה ומנהל מחלקת דת נפגשו עם היועץ המשפטי של משרד הדתות בנדון.

לדעתו עקב הסמיכות לבחירות ברשויות לא ניתן לקדם את הקמת הועדה לבחירת רב לפני הבחירות.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

נפתלי – אני מבקש לקבל העתק של המכתב ששלחנו ואת המכתב שקבלנו בעניין בקשה למינוי רב. **יאיר** – אמרנו בזמנו שנפעל בשני מישורים, גם מול משרד הדתות וגם במישור שלנו. הייתי לפני מספר שבועות באלון שבות והרב גדעון פרל הסביר לי שהרבנים באלון שבות וויתרו על המשכורת. והצענו שאם צריך לממן רב מכספי המועצה נעשה זאת, עד שמשרד הדתות תאשר.

שירה – לגבי סוף דבריד, שהתשובה לגבי הבחירות לא מקובלת, זה לצערי המצב. לגבי העניין שהרב יהיה במימון הרשות יש בעיות אחרות, אני לא יכולה להעסיק בכותרות שלא קיימות במשרד הפנים. למשל כונן אמבולנס לא קיים במשרד הפנים, לכן בניתי תפקיד שנקרא קצין רכב ומנהל מוקד והשחלתי בתוך זה את כונן האמבולנס.

יאיר, חיים – אמרנו שניתן כסף למתני"ס. **שירה** – דבר נוסף שחשוב לדעת ולציין- אם נביא רב ואז נקבל את האישורים ואם הוא לא יאושר מה אגיד לו?

חברי המליאה דנים על המציאות באלון שבות, ששם יש שני רבנים, אחד יבחר מבחינת התקן והכסף ישאר אצל המועצה הדתית. ויהיו שני רבנים אחד דרך התקן ואחד באופן לא רשמי המקובל על תשובי היישוב.

יאיר – נשלח לך את ההצעה שבנינו. כדי לאפשר לבחור רב בדרכים אלטרנטיביות. **מוסא** – אני מבקש שנקבע ישיבה עוד כשבועיים על הנושא של הרב. **שירה** – בסדר.

חברי המליאה ממשיכים לדון על הקשיים למינוי רב, שירה מציגה את הקשיים שיש בעיניה בהליכה על מינוי רב באופן לא רשמי, חברים אחרים מציגים את דעתם על חשיבות העניין ועל כך שכן צריך למצוא דרכים שונות למינוי רב.

שי – דיברתי עם ישראל פט, הוא ומר שצריך הרבה אורך רוח בסוף זה קורה, דווקא כשהולכים במסלול הרשמי הארוך בסוף זה המסלול הקצר, והוא המסלול שמחזיק לאורך זמן.

נפתלי – למה החלטנו שזה לא ישים. נראלי צריך לנסות ולראות איך זה מתקדם.

שירה – אני חושבת שזה מאד מורכב. לכן נקיים על כך ישיבה שלא מן המניין.

החלטה – נקיים ישיבה שלא מן המניין לעניין מינוי הרב. בעזרת ה' בחודש הקרוב.

שירה - מאמר מוסגר בלתי אפשרי להעביר לחברים היקרים שאני מעריכה מאוד, אפילו קמצוץ של כל העבודה שאנחנו עושים פה.

נפתלי – מצד שני לא אפשרי ששני הרבנים של בית אל בקשו שנמנה רב, וזה עדיין לא קרה. ופוסלים כל מיני דברים בלי לנסות. הרי שני רבנים שפה מתחילת היישוב רוצים בדבר הזה ואפשר וצריך להיעזר בהם.

יאיר – אם הרב אבינר היה מפסיק לחתום על תעודות כשרות וכו', מזמן העניין היה מסתדר. ואנחנו שמענו את הדברים בצורה מפורשת מהרבנים וצריך לקדם זאת.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

שאלות נפתלי:

אבקש לדעת האם פינוי רכבים ישנים מחניות ברחבי המועצה והדרך שבה זה נעשה עומדים במסגרת החוק והאם האכיפה שווה לכולם.

תשובה: למועצה יש מדיניות לגבי פינוי רכבים עפ"י חוק- שמירה על הניקיון. כמו כן האכיפה נעשית באופן שווה לכולם. פקח המועצה אינו גר בישוב ולא מכיר את תושבי הישוב, הוא פועל באופן שווה לכולם.

נפתלי – שאלתי האם נבדקו הפנים החוקיות והאם כל מה שנעשה נעשה בצורה חוקית.

שירה – כן זה חוקי.

שירה – הוא קבל הוראה ממני לא לדעת שם של מישהו שהוא גורר לו את הרכב.

הוא מנהל טבלת אקסל עם ההתראות לרכבים שהוא גורר, ובקישתי ממנו שיהיה מספר רכב, וכשאני רואה את הטבלה הוא מוחק את השמות. זו דרישה אישית שלי. אנחנו מאוד מקפידים על העניין המשפטי, ומאוד זהירים עם הגרירה יותר אפילו מהדרישה של החוק.

אבקש לדעת כמה נרשמו לאולפנת תאיר לשנה הבאה ומה התכנית לגבי ההמשך.

תשובה: נכון להיום יש לנו 11 תלמידות לשנה הבאה בתאיר, מבית אל- 8 בנות, השאר מבחוץ והיד עוד נטויה- אנו מניחים שהמספר עוד יגדל. בשנתיים האחרונות אביגיל המנהלת עושה מאמצים רבים ומשקיעה רבות בתחום הלימודי והאווירה מאוד טובה במקום. אנו יודעים שבצד שיווק האולפנה יש עוד עבודה לעשות. אנחנו מאמינים מאוד במקום המיוחד הזה, ממשיכים קדימה בכל הכוח!!

שירה – שנה הבאה כיתה ט' תפתח גם אם יש רק 11 תלמידות יש גיבוי גם מרשת צביה וגם ממשרד החינוך. לכן כרגע מנסים להמשיך זאת. אם בהמשך תושבי היישוב לא ירצו את האולפנה לא נמשיך להחזיק את האולפנה. כרגע יש עוד שנה.

נפתלי – אני רוצה לדעת ועוד הורים רוצים לדעת, מה יהיה בהמשך השנים. ובגלל החשש אני לא רציתי לרשום את הבת שלי.

אני חושב שהשנה היתה הזדמנות פז להתאבד על האולפנה ולא הרגשתי שעשו זאת.

שירה – אני חושבת שזה אפשרי להמשיך את פעילות האולפנה, זה מורכב ממספר בחינות אבל אפשרי בשביל זה צריך גרעין שזה חשוב לו.

חיים – יש לי שאלה על מדיניות הקבלה, חלק מהבנות נדחו. ועכשיו אומרים שהבנות שלא התקבלו למקומות אחרים יתקבלו.

שיר ה- בין הבנות שיתקבלו תהיה בדיקה ובחירה מתוך העמקה של התאמה התלמידות לאולפנה.

שי – צביה רוצים לתת צ'אנס לאולפנה. ואנו כרגע מנצלים את זה.

מועצה מקומית בית-אל

הצעות לסדר:

נפתלי:

כביש הגישה לבית אל: אבקש לדעת האם נעשה משהו כדי לבדוק אפשרויות לכביש גישה נוסף ליישוב או הרחבת הכביש הקיים. בחודש האחרון היו לפחות שני מקרים על רקע בטחוני או תאונה שהכביש נסגר לזמן רב.

תשובה: הנושא אכן בעייתי, כרגע לא מתוכנן כביש גישה נוסף לבית אל, יש דיבורים עקרוניים על הרחבה של הכביש הקיים- העלות מאוד גבוהה כולל הפקעת קרקעות והעתקת תשתיות רבות. ריכזנו מאמצים אדירים על הכביש בצומת הטי. כמו כן אנו מרכזים מאמץ כדי שיפרצו את המנהרה באדם וכדי שזה יקרה בספטמבר ולא בדצמבר. כמו כן עובדים על הטבעת המזרחית מענתות ויצא כבר מכרז לשיקוע קלדניה ואזור התעשייה עטרות.

נפתלי – אני שואל על משהו ספציפי של בית אל, אנו צריכים לקבל החלטה להילחם בכל הכוח על העניין הזה. אפילו להרחיב את הכביש לפסגות. שזהו כביש שנעשה מאוד שמיש. וצריך להתחיל לחשוב על פתרונות. במיוחד לקראת ההגדלה של היישוב והבנייה המתוכננת. את העבודה של המח"ט רואים אך אנו צריכים להילחם על הרחבת הכביש ואופציות עבור תושבי היישוב.

חנוך – לדעתי הבעיה היא התנועה של רכבי הפלשתינאים, צריך ליצור לחץ כלפי תנועת הערבים. היה בעבר סקר שקבע שעדיין רוב הרכבים הם ישראלים, אנו צריכים יחסי ציבור עיתונאים וכדומה כדי לבחון את המצב מקרוב ולגרום על ידי לחץ ציבורי רכבים ערביים.

נפתלי – אני מסכים איתך, אך לא מדבר רק על הפקקים אלא על עניינים ביטחוניים. וצריך להתחיל לעשות משהו, ברור לי שזה יקח זמן רב לכן צריך להתחיל לטפל בזה.

אסף – יתרון נוסף בכביש, הוא שזה יסייע לנו להיות חלק מגושי התיישבות.

שי – האופציות הקיימות הם מורכבות מבחינה ביטחונית, החלופות הם גם עניין של סכומים גדולים מאוד.

חנוך – הבעיה שלא נלחמנו על הדברים בצורה טובה.

שי – בגבעת אסף גם היה מורכב לקבל אישור, בסוף הוא הגדיר את העניין כמוקד סיכון. ולמזלנו נהרגו שם תשעה פלשתינאים. ולכן הכשירו את העבודות בגלל הצומת של מוקד סיכון. בסופו של דבר אנו נאבקים, צריך לדעת שהדברים מורכבים ולוקחים זמן.

החברים ממשיכים לדון על רעיונות כיצד לקדם ולפתח את הכבישים, כגון נסיעה דרך ביתין. ועוד כולם מסכימים בחשיבות ובדחיפות, ובהבנה כי התהליך ארוך, אך השאלה כיצד הכי נכון לפעול. האם לשבור את הכלים או לפעול בדרכים המסודרות.

שי - אין אפשרות לסגור את הכביש לערבים, בדקתי את העניין יש בג"ץ על העניין, וגם דיברתי עם הקמבציית של המח"ט, והיא מווסתת את הדברים אבל הכל בצורה מאוד עדינה.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

החברים דנים לגבי עשיית הפגנות, כיצד לעשות זאת והאם נכון להפגין.

דיון על מופע קיץ

שירה – בתקציב המועצה הוחלט להוריד את הסעיף שהיה בכמה שנים של 100,000 שקל ולקיים דיון. הבקשה שלנו להוסיף בקשה של 100,000 שיהיה סעיף קבוע. אנחנו חושבים שזה חשוב לתושבים, אני משווה את זה לענייני יום העצמאות שרואים שיש יותר אנשים משתתפים באירועים הללו. והסיבה לכך כי הדברים נעשים למסורת. ואני חושבת שמסורות חשוב לקיים ומגיע לתושבים וגם לתושבי הסביבה שמגיעים לאירועים אלו. לגבי הבחירות ברור שנפעל על פי הכללים של האסור והמותר. זה דבר המועצה. והחברים מוזמנים לדון.

פגשנו את הרב אבינר שבוע שעבר ודיברנו על הנושא, וחשפנו בפניו דברים שעושים במועצה גם עם הנוער והשירות הפסיכולוגי, לדעתנו חלק מה'בלגאף' שהיה שנה שעברה היה מחוסר מידע. חשפנו בפניו את הנתונים ובהחלט הנושא הניח את דעתו. בנושא התקציבי נחה דעתו.

יאיר ועוד חברים רוצים להבין בצורה ברורה יותר את דעתו של הרב אבינר, החברים מנסים להסביר שהרב לא אמר דעה חד משמעית. אך הוא לא הביע התנגדות והפרטים הניחו את דעתו.

שירה – חשוב להבהיר שהכספים הללו לא יכולים ללכת לעניינים אחרים.

נפתלי – מתוך כבוד לרב אבינר, יש את הפן ההלכתי והוא פן אמיתי. מבחינה תקציבית זה לא הנושא שהרב אבינר קובע בו. והדיון שצריך להתקיים הוא דיון בפני עצמו מבחינה תקציבית. וצריך לחשוב על התחשיבים ולראות מה נכון ליישוב כמו בית אל.

שי – הסכמה של הסכום שהיה כל השנים הוא בין 90 ל-100 אלף ש"ח.

יאיר – על סמך מה שמודפס לפני. מדובר על כספי ציבור ולכן אנו צריכים להחליט.

אני חושב שהשיטה שאומרת שצריך הופעה פעם בשנה כי זו המסורת, היא לא נכונה ויש גם כאלה שמגיעים מבחוץ. ולכן אני לא חושב שצריך זמר אחד יקר פעם בשנה אלא דווקא ללכת על הרכבים צנועים יותר. אני ממליץ לפזר את הסכום למספר אירועים קטנים. מפריע לי שזה פרויקט ראוותני.

שי – האירועים הקטנים הללו הם לא קשורים לתקציב.

יאיר – כשדברו על חסויות אני הבנתי שמדובר על לפנות למוסדות גדולים, הרשימה שמופיעה בו רובה זה קבלנים ואנשי עסקים שעובדים עם בית אל ובבית אל. ויש בכך בעיה קשה מבחינה חוקית. ואם תתייעצו עם היועץ המשפטי, ותקראו את הפרוטוקול של היועץ המשפטי באפרת.

לכן אני חושב שהנושא של תרומות הוא בעייתי, וצריך לחלק את התקציב לאירועים קטנים.

דבר נוסף אני חושב שבשנה של בחירות יש בעיות בנושא הזה, ולכן לפחות השנה אני חושב שצריך לוותר על המופע השנה.

נפתלי – לגבי הנושא של התרומות, אני מבין שכל שנה זה פחות או יותר אותם אנשים, והשנה אני מבין שהיה מי שאסף את התרומות קבל אחוזים, כמה הוא קיבל?

שירה – עשרים אחוז.

נפתלי – בעיני יש טעם לפגם, אני חושב שהייתה פה בעיה.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

חנוך – אני חושב שצריכים להגן עליך, כיון שהיו מקרים שאנשים נפלו והסיבה שנפלו היא לא בגלל שהם היו אנשים עם כוונות רעות, אלא בגלל שפעלו בכל מיני דרכים שהם היו על הגבול. ולכן אם יש כאן בעיה כלשהי, עלינו למחוק זאת באופן מידי, **יאיר** – שירה את יכולה להסביר לי מה דברתם עם היועץ המשפטי. **רונן** – יש נוהל תרומות, ויש נוהל חסויות. **שירה** – לא כל דבר אני שואלת ברחל בתך הקטנה, כיוון שאני יודעת שהוא קצת בעייתי. ברור לי שהחסויות שקבלנו זה לא נוהל תרומות ולכן מותר לי לאסוף את זה. **חנוך** – לגבי המופע אני חושב שזה נותן גאווה ליישוב. הייתי רוצה שיבררו יותר את העניין של קבלת החסויות. וכן מעניין אותי לדעת כמה כרטיסים נמכרו בתוך היישוב וכמה לתושבי חוץ. **שירה** – מכרנו כ-2000 כרטיסים. **שי** – בכל האירועים הרוב היה מהיישוב. חוץ משלומי שבת הרוב לא היה מהיישוב. **מוסא** – אני חושב שצריך לחשוב על אומנים פחות יקרים, או מספר אומנים. **שי** – אפשר או אירוע גדול או כמה שמרכיבים אירוע גדול. **אסף** – אני חושב שזה אירוע טוב משמעותי, והייתי רוצה לראות אומן בסדר גודל גדול, כי כשמביאים כמה אומנים קטנים זה לא נראה מאוד משמעותי. גם כשמגיעים אנשי משפחה מבחוץ זה טוב. אולי אפשר לתת כרטיסים דרך הרווחה. **יוחנן** – אפשר גם להשתמש באירוע למכרז על הדירות. **מוסא** – אולי לעשות סרטון או מצגת על תכניות הבנייה.

הצבעה על קיום מופע קיץ החזרת תקציב המופע לפי התקציב שהוגש לחברי המליאה בתחילת

השנה (ישיבת התקציב).

שניים נגד כל השאר (7) בעד.

אבלין – מבקשים עדכון לחברי המליאה על החלטת הזמר שמביאים. **שירה** – בוודאי.

דיון על רישוי עסק למסעדות בבית אל

שירה – חלק מסוים מהיישוב הוא מחוץ לתב"ע, אנו עדיין דורשים מכולם את אותו הדבר. לכן אנו דורשים מכל בעלי העסקים להכשיר את נושא רישיון העסק. פורמאלית מול משרד הפנים למזלי אני מגישה את הרשימה של העסקים שבתוך התב"ע. וזה מסנן לי עסקים רבים שלצערי אין להם רישיון עסק ובזכות זה אני ממזערת את כמות העסקים שאין להם רישיון עסק, והתחייבתי וכבר התחייבו על כך בעבר, הצלחנו לגרור עד השנה. השנה אנו צריכים להראות שמונים אחוז של העסקים שיש להם רישיון עסק, ואם לא עלינו להציג את כל מה שעשינו בשביל שאנשים יהיה להם רישיון עסק. ולכן אנו מנסים לעודד את בעלי העסקים להשיג רישיונות עסק. הדרישות משתנות לפי סוג העסק, ולכל רישיון עסק יש את הדברים שהוא צריך להסדיר. בפועל אין לנו בעלי עסקים של אוכל שיש להם רישיון עסק, מלבד פלאפל התחנה.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

והשאלה שנשאלה היא למה נתנו פתח לפלאפל התחנה, ועניתי שהסיבה לכך היא שהוא היחיד שפעל בצורה מסודרת להשיג רישיון עסק ולכן עודדתי את זה.

יאיר – צריך להבדיל בין מה שמגישים למשרד הפנים ובין מה שאנו דורשים כאן במועצה. אני רוצה להציע כהצעת החלטה, שנתחיל עם העסקים שמתחילים במזון, גם מכולת וכדומה. מכיוון שבמקומות מסוג זה יש לנו אינטרס חשוב שכן אם תתגלה בעיה בריאותית הדבר יעלה לנו כסף רב. ולכן אני מציע להתרכז בכל עסקי המזון.

הדרישה צריכה להיות שבמשך השנה יסדירו עסקי המזון רישיון עסק, ומי שלא יעשה זאת נפעל על פי דרישות החוק.

נפתלי – אני חולק על יאיר, אני חושב שיש עוד הרבה עסקים שנדרש שיהיה שם רישיון עסק, כגון מקומות שיש שם ילדים. אני חושב שיאיר צודק בעיקרון, אך הנושא הספציפי של האוכל הוא לא הדבר היחיד שחשוב.

דבר נוסף שחשוב לי שיהיה כללים אחידים וברורים לפתיחת עסק. הפריע לי שאין כללים ברורים. **שירה** – פנו אלי ממספר עסקים ושאלו אותי למה אנו מאפשרים מכירות שונות ביישוב בצורות שונות. וזו שאלה גדולה מה להכניס ומה לא להכניס.

נפתלי – הנושא רגיש כי אלו תושבי היישוב שאנו חפצים בטובתם. בגלל שיש כל כך בעיתיות בנושא הזה. אני שואל בצורה כנה האם יש כאן משהו סלקטיבי, כי אני יודע שבעניינים מסוימים בעבר היה אכיפה סלקטיבית.

לכן אני חושב שצריך להיות כללים ברורים בנושא פתיחת עסק. ולא שהחלטה תהיה בידי מישהו אחד.

שירה – ההחלטות לא מתקבלות אצל אדם אחד. אלא בישיבה עם ראש המועצה ועוד. **נפתלי** – זה מאוד בעייתי.

שירה – אני שומעת את הטענה, ואני מוכנה לא לקבל החלטות אלו, ואם רוצים להפוך את העניין להחלטה של חברי המליאה. זה יעזור לי ויוריד ממני.

מוסא – אני חושב שצריך להיות קריטריונים ברורים לפתיחת עסק.

שי – אם נקבע קריטריונים ברורים הרבה מהעסקים הללו יסגרו. וחשוב לדעת את זה.

הצעה של שי – אני מציע תחשבו על העניין הזה בצורה מסודרת, ועל ההשלכות של קבלת ההחלטות. ונקבל החלטה מסודרת. ונדחה את ההצבעה לאחת הישיבות הבאות. **נפתלי** – מסכים עם שי.

יאיר – אני רוצה לשתף את החברים, אני חשבתי שצריך לדון על הפעילות של מבקרת המועצה. ושירה בקשה לדחות עד שהיא תחזור מחופשת מחלה. הסכמתי לדחות את הדיון במליאה, התחושה שלי שבמתכונת שבה המבקרת עובדת חבל על הכסף, לדעתי אנו לא מקבלים תמורה מספקת לפעילות שלה. וגם של שמונה אחוז של נציג תלונות ציבור. גם הגשת הדוחות הם בעיקר גדול של כמעט שנה. וגם הנושאים לביקורת שהיא הגישה בעיני הם לא רלוונטיים.

נפתלי – לדעתי העובדה שהעלינו דברים מלפני יותר משנתיים היה לא ראוי כלל. הדיון נדחה לפעם הבאה.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

חיים – הנושא של הכלבים המשוטטים הוא פשוט נורא ואיום מבחינת הרעש.
נפתלי – אני דברתי עם עודד והוא אמר שזה בעיה מבחינה חוקית.
שי – נפגשתי עם החברים של חברת הטבע והגנים, העניין עצוב. החברים שם חשוב להם יותר בעלי החיים מאשר טובת האנשים.

הצעה לסדר של מוסא

ביחס לקושי של תושבי פסגת זאב עם המעבר שלנו מחיזמה ועל אפשרות קידום כביש אקוסטי למען רווחתם.

שי – הכביש מחיזמה לצומת דוכיפת, יש הפגנות על ההרחבה שנעשית שם.
מוסא – התושבים בעליה מחיזמה לתחנת הכיבוי סובלים מאוד מהתנועה על הכביש. והם מבקשים שהנתיב הימני יהיה נתיב פנימי ויהיה קיר אקוסטי שקוף, כי להם יש משש וחצי רעש וזיהום אוויר. ואני אומר שאנחנו יכולים ללחוץ על עיריית ירושלים לקבל את בקשתם, מהצד המוסרי שכן אנו נהנים מהכביש הזה.

נפתלי – שים לב כמה אנשים שמו שלטים נגד ברקת 'שנים' לדעתי רוב האנשים הם אוהבי התיישבות, והלוואי ולכולם יהיה שקט. אבל אם הבקשה שלהם תדחה את ביצוע העבודות בדקה אחת אני לא מעוניין להיות חלק מהבקשה שלהם.
החברים מביעים את דעותיהם בנושא, חלק טוענים שהדבר יעכב את הרחבת הכביש ואת הנוחות של התושבים שבאים מהאזור שלנו. חלק אומרים שהנושא לא קשור אלינו.

עדכונים שוטפים :

שי- שבוע הבא יגיעו קבלנים בשביל להציג להם את הישוב ולהראות להם בשטח את האתר לבניית 300 יח"ד, עד אמצע מאי הם צריכים להגיש את ההצעות שלהם. חלק מהקבלנים אומרים שקשה להם לגשת למכרז כיוון שהם לא ירוויחו הרבה. אמר לי בני דרייפוס שקבלנים אומרים פעמים רבות שהרווח שלהם לא גדול. נתקדם ונראה מה יקרה.

הדברים רצים, גם לגבי יחידות דיור נוספות מעבר לשלוש מאות.
רונן התקבל להיות מועצה אזורית של הר חברון. הוא נבחר מבין מתמודדים נוספים, רונן מחזיק הרבה ידע ונקיים תהליך ארוך כדי להעביר את הדברים למחליף שיבוא תחתיו.

נפתלי – לגבי רכב הביטחון שאושר בתב"ר, יש בעיה עם הסכום, יתכן שזה לא מספיק לרכב?

שירה – אם תהיה החלטה שונה ממה שהתקבל עד כה, הדבר יעבור לאישור המליאה.

רונן – קבלתי הודעה רשמית שהעניין אושר. אעשה דברי סיכום פעם אחרת.

מועצה מקומית בית-אל


טבלת סיכום החלטות ישיבת מליאה -

מיום שלישי ט' אייר התשע"ח 24.4.2018

החלטה	נמנע	נגד	בעד	נושא	
אושר	-	2	7	החזרת סעיף תקציב מופע קיץ	1.
כל חברי המליאה מעוניינים להתכנס ולדון	-	-	9	קביעת ישיבה שלא מן המניין לדיון בנושא מינוי רב	2.

רשם: ידידיה סולומון


שירה ליבמן
מנכ"לית המועצה


שי אלון
ראש המועצה

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')